
HHHHHHHHHHHHHHHH
Nastavení psacího stroje

HHHHHHHHHHHHHHHH

X X hlavní i vedlejší
ano ne

10.  Daňové přiznání zpracovává a 
předkládá daňový poradce : X

ano ne
11.  Jsem povinen / povinna podávat 
daňové přiznání : X

ano ne
12. Jsem poplatníkem daně z příjmů 
stanovené paušální částkou : X

ano ne
13. Účtování v hospodářském roce ( § 
7 odst. 14 zák. č. 586/1992 Sb. ) : X

ano ne

od

- -

od

- -
od

- -
od

- -
od

- -

hlavní vedlejší

12 0
hlavní vedlejší

12 0

Kč

Kč

Kč

Kč   =

strana 1

-14 535

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

ČSSZ-89 324 5 I/2008

30. Pojistné 17 885 Kč - 32 420

29. Určený vyměřovací základ 60 420 Kč 32. Rozdíl mezi Pojistným ( 30 ) a Úhrnem 
záloh ( 31 )31. Úhrn záloh

28. Minimální vyměřovací základ : 60 420 Kč

60 420 Kč 0

řádky 26a a 27a se vyplňují 
pouze v případě, byla-li 
vykonávána hlavní i 
vedlejší činnost ( čtěte 
Pokyny )

27. Vypočtený vyměřovací základ : 39 923 Kč 0
hlavní činnost vedlejší činnost

27a. Dílčí vyměřovací základ :

hlavní činnost vedlejší činnost

26a. Rozdělení příjmů po odpočtu výdajů : 79 846 Kč 0 Poznámka :

hlavní činnost vedlejší činnost

26. Průměrný měsíční příjem 6 654 Kč

25. Počet měsíců, v nichž jsem považován/a za OSVČ

25a. Počet měsíců, v nichž jsem vykonával/a samostatnou výdělečnou činnost alespoň po 
část měsíce :

=
24. Příjmy (22 ) po odpočtu Výdajů ( 23 ) 79 846 Kč

-
23. Výdaje : 165 561 Kč

4. Údaje o p říjmech a výdajích OSV Č za rok 2007 a další údaje podle §15 odst. 1 zák. č. 589/1992 Sb.

22. Příjmy : 245 407 Kč

21. Byl/a jsem ve vazbě nebo výkonu trestu odnětí 
svobody déle než 3 kalendářní měsíce :

do od do

20. Byl/a jsem nezaopatřeným dítětem podle § 20 odst. 
3 písm. a) zák. č. 155/1995 Sb. :

do od do

19. Vykonával/a jsem vojenskou službu v ozbrojených 
silách ČR :

do od do

18. Měl/a jsem nárok na rodičovský příspěvek nebo 
jsem osobně pečoval/a o osobu mladší 10 let, která je 
závislá na péči jiné osoby ve stupni I, nebo o osobu, 
která je závislá na péči jiné osoby ve stupni II-IV

do od do

17. Měl/a jsem nárok na výplatu částečného nebo 
plného inval. důchodu nebo mi byl přiznán starobní 
důchod :

do od do

3. Vedlejší samostatná výd ělečná činnost-podle ust. § 9 odst. 6 písm. a) až f)  zák. č. 155/1995 Sb. v roce 2007 

16. Vykonával/a zaměstnání s příjmem dosahujícím alespoň 96 000,- Kč ( nutné doložit spolu s Přehledem ) :

Protokol o platbě daně z příjmů paušální částkou 
předložen dne :

15. Rozhodnutí finančního úřadu o prodloužení lhůty pro 
předložení daňového přiznání :

14. Datum posledního ( opětovného ) zahájení 
samostatné výdělečné činnosti : 31.7.1991

prodlouženo do dneze dne

2. Údaje o samostatné výd ělečné činnosti a da ňovém p řiznání

9. V roce 2007 jsem vykonával/a samostatnou výdělečnou činnost : jen hlavní jen vedlejší

7. Obec PSČ (Post code) 8. Stát

Přerov 75002 ČR

Jižní čtvrť I 2498/17 732713614 92558286

6208161619
5. Ulice 6. Číslo popisné/orient. Telefon Variabilní symbol
Veselý Jiří ing. 16.8.1962

1. Identifikace osoby samostatn ě výd ělečně činné ( OSVČ ) Rodné číslo
1. Příjmení 2. Jméno 3. Titul 4. Datum narození

Přehled o p říjmech a výdajích OSV Č za rok 2007
podle § 15 odst. 1 zákona č. 589/1992 Sb.,

ve znění pozd ějších p ředpis ů


